Общество с ограниченной ответственностью

коммерческий банк «РостФинанс»
(ООО КБ «РостФинанс»)

Исполнитель: Росс В.Г., контакты: rvg@rostfinance.ru

ПРИКАЗ

№ 1011                                                                            14.06.2024

г. Ростов-на-Дону

Об утверждении и введении в действие новой редакции кредитных продуктов

«Кредит под залог недвижимости на любые цели», «Кредит для своих в новых регионах»,
«Кредит для своих», «Пенсионный»

В соответствии с решением Кредитного комитета ООО КБ «РостФинанс» (протокол № 30

от 11.06.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 17.06.2024 утвердить и ввести в действие:

1.1.  паспорт кредитного продукта «Кредит под залог недвижимости на любые цели»,

согласно Приложению 1 к настоящему приказу;

1.2.  паспорт кредитного продукта «Кредит для своих в новых регионах», согласно
Приложению 2 к настоящему приказу;

1.3.  паспорт кредитного продукта «Пенсионный», согласно приложению 3 к
настоящему приказу;

1.4.  паспорт кредитного продукта «Кредит для своих», согласно приложению 4 к
настоящему приказу;

2. С 17.06.2024 отменить действие приказа № 2157 от 31.10.2023 «О внесении
изменений в паспорта кредитных продуктов: «Кредит под залог недвижимости на любые цели»,
«Кредит для своих», «Пенсионный 2023», «Пенсия+»», приказа № 236 от 13.02.2024 «Об
утверждении и введении в действие паспортов кредитных продуктов «Кредит для своих»,

«Пенсионный» и отмене действия паспорта кредитного продукта «Пенсия+»», и приказа № 338

от 28.02.2024 «Об утверждении и введении в действие паспорта кредитного продукта «Кредит
для своих в новых регионах»;

3. Директору Департамента розничного бизнеса и управления региональной сетью
ООО КБ «РостФинанс» Романовой М.В. и Директору Департамента ипотечных продаж ООО КБ
«РостФинанс» Фокееву К.А. в срок до 19.06.2024 обеспечить доведение настоящего Приказа до
руководителей структурных подразделений, задействованных в кредитовании физических лиц;

4. Руководителям подразделений – участникам кредитного процесса, руководителю
Контактного центра довести информацию о введении в действие кредитных продуктов и типовых

форм, применяемых в рамках кредитных продуктов «Кредит под залог недвижимости на любые
цели», «Кредит для своих в новых регионах», «Кредит для своих», «Пенсионный» до сотрудников
вверенных подразделений в срок до 19.06.2024;

2

5. Директору Департамента информационных технологий ООО КБ «РостФинанс»
Шевцову А.И. обеспечить, в срок до 19.06.2024, внесение изменений в Саппорте в разделе
«Фабрика кредитование» в соответствии с заведенной заявкой на внесение изменений № 29728

от 13.06.2024г. и АБС «Омега» в соответствии с заведенной заявкой на внесение изменений №

29729 от 13.06.2024, согласно новым утвержденным условиям (Приложения 1,2,3,4 к настоящему
Приказу);

6. Директору ИТ ООО КБ «РостФинанс» Радостину А.В. в срок до 19.06.2024

организовать размещение информации в соответствии с паспортом кредитного продукта,

согласно п.1 настоящего приказа на интернет-сайте Банка www.rostfinance.ru в разделе
«Кредиты»;

7.  Руководителю Департамента подбора, обучения и развития персонала ООО КБ
«РостФинанс» Костюк Д.А. внести изменения в обучающие материалы и провести курс обучения
в соответствии с условиями продуктов, согласно п.1 настоящего приказа;

8. Распространить введённых в действие редакции паспортов кредитных продуктов –

«Кредит под залог недвижимости на любые цели», «Кредит для своих в новых регионах»,
«Кредит для своих», «Пенсионный» (п.1.1-1.4. настоящего Приказа) на кредиты, по которым было
принято положительное решение при условии их выдачи после 17.06.2024;

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложения:

1. Паспорт кредитного продукта «Кредит под залог недвижимости на любые цели»;

2. Паспорт кредитного продукта «Кредит для своих в новых регионах»;

3. Паспорт кредитного продукта «Пенсионный»;

4. Паспорт кредитного продукта «Кредит для своих».

Председатель Правления
ООО КБ «РостФинанс»                         П.А. Окунев

Согласовано:

Заместитель Председателя Правления

ООО КБ «РостФинанс»                                                              В.Ю. Свистельникова

Директор Департамента кредитования

ООО КБ «РостФинанс»                                     Ю.А. Павлова

Директор Департамента сопровождения

кредитных операций ООО КБ «РостФинанс»              В.В. Федин

Директор Юридического департамента

ООО КБ «РостФинанс»                                                                     Ю.В. Остапущенко

http://www.rostfinance.ru/

3

Список электронной рассылки к приказу № 1011 от 14.06.2024:

Все сотрудники ООО КБ «РостФинанс»